
NOVÝ

RENAULT
ARKANA
nabídka příslušenství



Nové SUV Arkana je ztělesněním dynamického a sportovního 
designu.  Jeho styl však můžete zvýraznit ještě více díky naší 
nabídce doplňků a příslušenství.

výrazný design

exteriér  str. 5
interiér   str. 6





4

1.



5

2.

3. 4.

5.

Dynamický vzhled svého vozu posílíte 
designovým zadním spoilerem nebo sportovním 
nárazníkem. Dobrodružnou stránku svého nového 
vozu Renault Arkana probudíte elegantními 
bočnímí nášlapy, které zároveň ochrání karoserii 
před drobnými poškozeními z každodenního 
provozu. Odlišíte se i barvami – sada designových 
prvků pro personalizaci exteriéru dodá vašemu 
novému vozu Renault Arkana na jedinečnosti.

1. Sportovní přední a zadní nárazník, boční 
nášlapy Premium, středové krytky 
Renault – červené 
(82 01 737 994) a (82 01 737 996)
(82 01 736 837)
(40 31 502 91R)

2. Zadní spoiler – bílá Pearl (k dispozici 
také v barvách černá metalická, šedá 
metalická a šedá Highland)
(82 01 737 284)

1 a 3. Sada designových prvků pro 
personalizaci exteriéru – červená 
Flamme
(77 11 945 822)

4. Zadní difuzor se 2 chromovanými 
koncovkami výfuku
(20 08 754 97R satinový kov)
a (20 08 739 57R šedý)

5. Hliníkové disky 
17" Bahamas (40 30 047 18R) 
18" Silverstone (40 30 097 19R)

předveďte se  
ve vlastním  
stylu

exteriér



1. 2.

3.

Při nastupování do vozu vás upoutají 
elegantní prahy dveří. Uvnitř oceníte 
koberečky z vytříbených materiálů, které 
zdobí lem nebo výšivka, stylově ladí se 
sportovními pedály a podtrhují sportovní 
vzhled vozu.

1. Sportovní pedály a textilní koberce Premium
(82 01 720 785) a (82 01 736 158)

2. Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT
(76 8N 612 38R)

3. Textilní koberce Premium E-TECH
(82 01 736 162)

rozdíl poznáte 
na první 
pohled

interiér







Díky široké nabídce příslušenství nabízí nový Renault Arkana 
obdivuhodné možnosti uzpůsobení vašim aktuálním potřebám. 
Ať už se vydáte na lyže, rozhodnete se připojit přívěs, nebo 
potřebujete odvézt svého pejska, Arkana má po ruce vždy to 
správné řešení.

mnohostranné 
využití

přeprava str. 10
ochrana vozu str. 14
život na palubě str. 17
bezpečnost str. 18



10

1.

2. 3.

Praktické střešní nosiče, které se snadno 
instalují, vám spolu s dalším cestovním 
příslušenstvím usnadní přepravu 
sportovního vybavení i dalšího nákladu. 
Na střeše pohodlně odvezete lyže nebo 
snowboardy. A vaše zavazadla? Ta budou 
v naprostém bezpečí uzamčena v pevném 
střešním boxu. Dobrodružství právě začíná!

1. Střešní tyče QuickFix a nosič lyží Thule 7324
(73 21 053 95R) a (77 11 940 000)

2. Nosič jízdního kola na střešní tyče
(77 11 780 147)

3. Střešní box pevný, 480l – černý 
(77 11 785 586)

cestujte bez 
kompromisů

přeprava



11

4.



12

1.



13

2.

3. 4.

Vyberte si tažné zařízení, které odpovídá vašim 
potřebám a představám. Modely, které lze 
sklopit nebo odmontovat bez nářadí, když je 
nepotřebujete, nijak nenaruší design vašeho 
vozu. 

Kromě přívěsu snadno odvezete například 
i svoje horská nebo silniční kola. Sklopný 
nosič kol Coach během okamžiku upevníte na 
tažné zařízení, aniž byste si omezili přístup do 
zavazadlového prostoru.

1. Nosič kol Coach na tažné zařízení
(77 11 780 884)

2. Poloautomatické výklopné tažné zařízení
(51 1D 257 68R a 24 1D 846 02R)

3. Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí
(75 61 067 49R, 51 19 988 33R a 24 1D 833 43R)

4. Tažné zařízení „labutí krk“ 
(75 61 080 05R, 51 19 908 46R a 24 1D 833 43R)

připraveni 
vyrazit

přeprava



14

4.

2.1.

3.

Chraňte zavazadlový prostor pomocí 
protiskluzové a omyvatelné ochrany EasyFlex, 
která se uzpůsobí konfiguraci sedadel a lze ji 
rozložit po celé ploše zavazadlového prostoru.

Zablácené boty po výletu? Rozhodněte se pro 
pružnou voděodolnou vanu do zavazadlového 
prostoru, která se snadno čistí. Postarejte se 
i o interiér kabiny. Vyberte si z nabídky koberců 
uzpůsobených různým potřebám – textilní 
koberce Comfort, které zaručují odolnost při 
každodenním používání, nebo gumové koberce 
se zvýšenými okraji, které chrání před vlhkostí a 
zachycují bláto. Karoserii vozu pomůže ochránit 
odolná průhledná ochranná fólie.

1. Textilní koberce Comfort 
(82 01 736 156)

2. Gumové koberce 
(74 9M 663 67R)

3. Vana zavazadlového prostoru
(82 01 735 758)

4. Ochranná fólie karoserie
(77 11 945 218)

5. Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex
(82 01 736 154)

péče v každém 
okamžiku

ochrana vozu



15

5.



16

1.



17

3.

2.

Užijte si piknik díky chladicímu boxu, který uchová 
jídlo i nápoje při správné teplotě. Sklopný stolek 
za přední sedadlo je ideální k tomu, abyste si 
vychutnali voňavou kávu,  o kterou se postará 
cestovní kávovar Handpresso. Sklopný stolek 
lze díky jeho multifunkčnímu držáku v okamžiku 
vyměnit například za věšák na oblečení nebo 
věšák na tašky, takže ať už ke svému cestování 
potřebujete cokoli, my pro vás vždy máme řešení.

1. Sklopný stolek za přední sedadla a cestovní 
kávovar na kapsle Handpresso 
(77 11 785 947) a (77 11 940 552)

2. Věšák za opěrku hlavy
(77 11 785 946)

3. Chladicí box 
(77 11 431 405)

komfort na 
prvním místě

život na palubě



18

1.

2. 3.

Zůstaňte v klidu. Náš spolehlivý alarm odhalí 
pokusy o otevření nebo vniknutí do vašeho 
vozidla. Riziko odcizení elegantních hliníkových 
disků vaší Arkany je eliminováno jejich ochranou 
proti krádeži pomocí bezpečnostních šroubů. 
V klidu zůstanete i cestou na hory, protože 
kdykoli snadno a rychle nasadíte sněhové řetězy 
Premium Grip, které zajistí optimální přilnavost i 
na těch nejzasněženějších cestách. A ochráníte 
samozřejmě i své malé ratolesti, a to díky naší 
široké nabídce dětských sedaček.

1. Alarm 
(82 01 736 713)

2. Bezpečnostní šrouby pro hliníkové disky 
(82 01 709 741)

3. Sněhové řetězy Premium GRIP – 17” a 18”,   
–  velikost 110 
(77 11 780 259)

4. Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 
106 cm (15 měsíců až 4 roky) 
(77 11 940 744)

zvolte si  
bezpečí

bezpečnost



19

4.



kompletní nabídka příslušenství

Zen Intens R.S. Line

design

exteriér
82 01 737 994 Sportovní přední nárazník ● ● –

82 01 737 996 Sportovní zadní nárazník ● ● –

20 08 739 57R Zadní difuzor se 2 chromovanými koncovkami výfuku – šedý ● ● –

20 08 754 97R Zadní difuzor se 2 chromovanými koncovkami výfuku – satinový kov ● ● –

77 11 945 822 Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – červená Flamme ● ● –

77 11 945 823 Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – oranžová Valencia ● ● –

77 11 945 824 Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – bílá Pearl ● ● –

82 01 737 281 Zadní spoiler – černá metalická ● ● ● ( 1 )

82 01 737 282 Zadní spoiler – šedá metalická ● ● ● ( 1 )

82 01 737 283 Zadní spoiler – šedá Highland ● ● ● ( 1 )

82 01 737 284 Zadní spoiler – bílá Pearl ● ● ● ( 1 )

82 01 736 837 Boční nášlapy Premium – pravý a levý ● ● ●

Interiér
76 8N 612 38R Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT ● ● –

82 01 720 785 Sportovní pedály ● ● –

design kol
82 01 638 956 Hliníkový disk – Pasadena 18" – ● –

40 30 047 18R Hliníkový disk – Bahamas 17" ● – –

40 30 097 19R Hliníkový disk – Silverstone 18" – – ●

40 31 509 96R Středová krytka Renault – modrá ● ● ●

40 31 507 09R Středová krytka Renault – šedá ● ● ●

40 31 520 85R Středová krytka Renault – černá ● ● ●

40 31 502 91R Středová krytka Renault – červená ● ● ●

40 31 572 32R Středová krytka Renault – oranžová ● ● ●

40 31 543 42R Středová krytka Renault – bílá ● ● ●

82 01 709 741 Bezpečnostní šrouby pro hliníkové disky – 4 kusy ● ● ●



Zen Intens R.S. Line

komfort a ochrana

koberce
82 01 736 158 Textilní koberce Premium – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 736 156 Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 736 162 Textilní koberce Premium E–TECH – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 736 159 Textilní koberce Premium R.S. – sada 4 kusů ● ● ●

74 9M 663 67R Gumové koberce – sada 4 kusů ● ● ●

život na palubě
77 11 431 405 Chladicí box ● ● ●

77 11 940 517 Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi ● ● ●

77 11 940 552 Cestovní kávovar na kapsle – Handpresso ● ● ●

82 01 375 535 Kuřácký paket ● ● ●

77 11 785 944 Univerzální nástavec na č. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945 ● ● ●

77 11 785 945 Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje č. 77 11 785 944) ● ● ●

77 11 785 947 Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje č. 77 11 785 944) ● ● ●

77 11 785 946 Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944) ● ● ●

zavazadlový prostor
82 01 735 758 Vana zavazadlového prostoru ● ● ●

82 01 736 154 Ochrana zavazadlového prostoru – EasyFlex ● ● ●

82 01 585 488 Organizér zavazadlového prostoru ● ● ●

77 11 422 533 Síť zavazadlového prostoru – horizontální ● ● ●

77 11 227 502 Síť zavazadlového prostoru – vertikální ● ● ●

okna
77 11 944 045 Sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) ● ● ●

77 11 944 044 Sluneční clony – zadní okna ● ● ●

77 11 945 187 Vzduchové deflektory – přední okna ● ● ●



kompletní nabídka příslušenství

Zen Intens R.S. Line

ochrana karoserie
77 11 945 218 Ochranná fólie – kompletní sada ● ● –

77 11 947 765 Ochranná fólie – kompletní sada R.S. Line – – ●

77 11 944 030 Ochranná fólie – kompletní sada pro přední nárazník ● ● –

77 11 947 766 Ochranná fólie – kompletní sada pro přední nárazník R.S. Line – – ●

77 11 944 028 Ochranná fólie – zadní a přední okraje dveří ● ● ●

77 11 944 031 Ochranná fólie – zadní a přední prahy dveří ● ● –

77 11 944 029 Ochranná fólie – zadní nárazník a rohy ● ● ●

77 11 574 925 Ochranná plachta karoserie – černá ● ● ●

přeprava

tažné zařízení
51 1D 257 68R Poloautomatické výklopné tažné zařízení ● ● ●

24 1D 846 02R Kabeláž pro výklopné tažné zařízení – 13 pinů ● ● ●

77 11 945 218 Ochranná fólie pro výklopné tažné zařízení ● ● ●

75 61 067 49R Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí ● ● ●

51 19 988 33R Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí ● ● ●

24 1D 833 43R Kabeláž pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí – 13 pinů ● ● ●

75 61 080 05R Tažné zařízení „labutí krk“ ● ● ●

51 19 908 46R Šrouby pro tažné zařízení „labutí krk“ ● ● ●

24 1D 833 43R Kabeláž pro tažné zařízení „labutí krk“ – 13 pinů ● ● ●

77 11 226 912 Adaptér 13/7 pinů ● ● ●

nosiče
73 21 053 95R Střešní tyče QuickFix ● ● ●

77 11 780 884 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pinů ● ● ●

77 11 780 885 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pinů ● ● ●

77 11 577 326 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 2 kola ● ● ●

77 11 577 327 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on – 3 kola ● ● ●

77 11 780 147 Nosič jízdního kola na střešní tyče ● ● ●



Zen Intens R.S. Line

77 11 940 000 Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) ● ● ●

77 11 940 001 Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) ● ● ●

77 11 578 086 Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300–500l ● ● ●

77 11 785 585 Střešní box pevný 380 l černý ● ● ●

77 11 785 586 Střešní box pevný 480 l černý ● ● ●

77 11 785 587 Střešní box pevný 630 l černý ● ● ●

multimédia

telefony
77 11 784 774 Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) ● ● ●

77 11 940 323 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) ● ● ●

77 11 940 324 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením ● ● ●

bezpečnost

bezpečnost
77 11 596 323 Autolékárnička ● ● ●

77 11 662 345 Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) ● ● ●

77 11 572 497 Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta, lano) ● ● ●

ochrana proti krádeži
82 01 736 713 Alarm ● ● ●

77 11 782 488 Ochrana zásuvky palubní diagnostiky ● ● ●

dětské autosedačky
77 11 940 741 Isofix základna pro dět. autosedačku ref. 77 11 940 742 ● ● ●

77 11 940 742 Dětská autosedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců ● ● ●

77 11 940 743 Dětská autosedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky ● ● ●

77 11 940 744 Dětská autosedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců až 4 roky) ● ● ●

77 11 940 745 Dětská autosedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) ● ● ●



kompletní nabídka příslušenství

Zen Intens R.S. Line

sněhové řetězy
77 11 578 473 Sněhové řetězy Standard – 9 mm – 17" a 18" – velikost 120 ● ● ●

77 11 780 259 Sněhové řetězy Premium Grip  – 17" a 18" – velikost 110 ● ● ●

77 11 940 853 Sněhové řetězy Steel Grip – 17" a 18" – velikost 110 ● ● ●

Renault butik

miniatury
77 11 944 294 Miniatura Arkana 1/43 – R.S. Line – oranžová Valencia ● ● ●

77 11 944 232 Miniatura Arkana 1/43 – Intens – bílá Pearl ● ● ●

● kompatibilní;    – nekompatibilní 



technická kompatibilita 
mezi příslušenstvím

V
n

it
řn

í k
ry

ty
 p

ře
d

n
íc

h
 p

ra
h

ů 
d

ve
ří

 
s 

n
á

p
is

e
m

 R
EN

A
U

LT
 

B
o

čn
í n

á
šl

a
p

y 
P

re
m

iu
m

 –
 p

ra
vý

 a
 le

vý
 

O
ch

ra
n

a
 z

a
va

za
d

lo
vé

h
o

 p
ro

st
o

ru
 –

 
Ea

sy
Fl

ex

S
a

d
a

 d
e

si
g

n
o

vý
ch

 p
rv

ků
 p

ro
 p

e
rs

o
n

a
liz

a
ci

 
ex

te
ri

é
ru

 –
 č

e
rv

e
n

á
 F

la
m

m
e

S
a

d
a

 d
e

si
g

n
o

vý
ch

 p
rv

ků
 p

ro
 p

e
rs

o
n

a
liz

a
ci

 
ex

te
ri

é
ru

 –
 o

ra
n

žo
vá

 V
a

le
n

ci
a

 

S
a

d
a

 d
e

si
g

n
o

vý
ch

 p
rv

ků
 p

ro
 p

e
rs

o
n

a
liz

a
ci

 
ex

te
ri

é
ru

 –
 b

ílá
 P

e
a

rl
 

V
a

n
a

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

O
rg

a
n

iz
é

r z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

S
íť

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 h

o
ri

zo
n

tá
ln

í

S
íť

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 v

e
rt

ik
á

ln
í

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a
 R

.S
. L

in
e

 

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a
 p

ro
 p

ře
d

n
í 

n
á

ra
zn

ík
 

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a
 p

ro
 p

ře
d

n
í 

n
á

ra
zn

ík
 R

.S
. L

in
e

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

  –
 z

a
d

n
í a

 p
ře

d
n

í o
kr

a
je

 
d

ve
ří

 

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 z

a
d

n
í a

 p
ř e

d
n

í p
ra

hy
 d

ve
ří

 

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 z

a
d

n
í n

á
ra

zn
ík

 a
 ro

hy
 

Reference

76
 8

N
 6

12
 3

8
R

8
2 

0
1 7

36
 8

37

8
2 

0
1 7

36
 15

4

77
 11

 9
45

 8
22

77
 11

 9
45

 8
23

77
 11

 9
45

 8
24

8
2 

0
1 7

35
 7

58

8
2 

0
1 5

8
5 

48
8

77
 11

 4
22

 5
33

77
 11

 2
27

 5
0

2

77
 11

 9
45

 2
18

77
 11

 9
47

 7
65

77
 11

 9
44

 0
30

77
 11

 9
47

 7
66

77
 11

 9
44

 0
28

77
 11

 9
44

 0
31

77
 11

 9
44

 0
29

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 76 8N 612 38R ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – ● ● ● – ●

Boční nášlapy Premium – pravý a levý 82 01 736 837 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochrana zavazadlového prostoru – EasyFlex 82 01 736 154 ● ● ● ● ● – – – – ● ● ● ● ● ● ●

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – červená 
Flamme 77 11 945 822 ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – oranžová 
Valencia 77 11 945 823 ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – bílá Pearl 77 11 945 824 ● ● ● – – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Vana zavazadlového prostoru 82 01 735 758 ● ● – ● ● ● – – – ● ● ● ● ● ● ●

Organizér zavazadlového prostoru 82 01 585 488 ● ● – ● ● ● – – – ● ● ● ● ● ● ●

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 77 11 422 533 ● ● – ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 227 502 ● ● – ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – kompletní sada 77 11 945 218 – ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – kompletní sada R.S. Line 77 11 947 765 – ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – kompletní sada pro přední nárazník 77 11 944 030 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – kompletní sada pro přední nárazník R.S. Line 77 11 947 766 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – zadní a přední okraje dveří 77 11 944 028 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – zadní a přední prahy dveří 77 11 944 031 – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – zadní nárazník a rohy 77 11 944 029 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● kompatibilní; – nekompatibilní

Vzájemně kompatibilní nejsou pouze reference uvedené v této tabulce. Všechny ostatní reference jsou vzájemně kompatibilní a kompatibilní s referencemi uvedenými výše.







Více o novém vozidle Renault Arkana na www.renault.cz.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT 
vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle 
toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických 
a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá 
ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného 
písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Tisková chyba vyhrazena.

Renault doporučuje     renault.czRenault doporučuje renault.cz


